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im. LEONA SCHILLERA
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tel, 42 634 58 09, 42 634 58 41
fax: 42 674 81 39

L. dz. PN/15/2020/.A5

Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.:,,Rozbiérka budynkéw fabryki termometrow na
terenie Panstwowej Wyzszej Szkoly Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej
im. Leona Schillera w Lodzi”, nr sprawy: PN/15/2020

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 05.01.2021 r. i 07.01.2021 r. do Zamawiajgcego
wplynely pytania w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29
stycznia 2004 roku Prawo Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze zm.)
w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: ,,Rozbiérka budynkoéw fabryki termometrow
na terenie Panstwowej Wyzszej Szkoly Filmowej Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona
Schillera w Y.odzi”, nr sprawy: PN/15/2020

Pytanie:

w zwigzku z przetargiem dot. PN/15/2020 Rozbidrka budynkéw fabryki termometréw na
terenie Panstwowej Wyzszej Szkoty Filmowej Telewizyjnej 1 Teatralnej im. Leona Schillera
w FLodzi zwracam sie do Panstwa z pytaniem odnosnie szczegdlowego kosztorysu
ofertowego, ktory trzeba dotaczy¢ do oferty wraz z formularzem ofertowym
1 o$wiadczeniami.

Czy Wykonawca sam przygotowuje kosztorys na wlasnym druku w oparciu o zakres prac
przedstawiony w przedmiarze, czy Panstwo macie swdj wzor?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescil na stronie bip.filmschool.lodz.pl przedmiar robot. Na podstawie tego
przedmiaru Wykonawcy przygotowujg kosztorysy ofertowe.

Pytanie:

Prosze o udzielenie informacji w =zakresie nast¢pujgcego warunku: ,,Wykonawca
zobowigzany jest do posiadania decyzji BDO w zakresie usuwania, transportu odpadow
porozbidrkowych oraz materialdw niebezpiecznych w tym zanieczyszczonych rtgcig.” Prosze
o podanie informacji czy zamawiajacy mial na mysli decyzje administracyjna czy wpis do



bazy BDO z wykazaniem tego szczegdlnego odpadu? Z informacji jaka pozyskatem, Decyzji
BDO w obrocie prawnym aktualnie nie ma.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje, aby Wykonawca posiadat wpis do rejestru BDO w zakresie usuwania
i transportu odpadow porozbiérkowych oraz materialdw niebezpiecznych, w tym
zanieczyszczonych rtecig.
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